REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 331

miércoles 07 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

9 109293
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57995
57998
58209
58211
60737
60739
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61357
66081
67749
67874
67876
67878
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72105
72282
72561
73055
73057
75000
76371
76891
77879
81341
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13611
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SOLICITANTE

COLTRADE SA.

ALPINA PRODUCTOSALIMENTICIOS SA.

THE TESALIA SPRINGS HOLDING CORP.

FABRICA DE LICORES DEL TOLIMA

WASSER CHEMICAL SA.S.

RESTREPO COMERCIAL INTERANDINA COMPARIA LTDA
RESTREPO COMERCIAL INTERANDINA COMPARIA LTDA
LABORATORIO PROFESIONAL FARMACEUTICO SA. - LAPROFF SA.
LABORATORIO PROFESIONAL FARMACEUTICO SA. - LAPROFF SA.
ALEBRAND SPIRITS COMPANY LLC.

C.l. SOCIEDAD INDUSTRIAL DE GRASA VEGETALES SIGRA SA.

DU MONT TRADE VENEZUELA, CA.

DU MONT TRADE VENEZUELA, CA.

DU MONT TRADE VENEZUELA, CA.

COLOMBIANA DE COMERCIO SA. SIGLAS CORBETA SA. Y/O ALKOSTO
ICOLPHARM PHARMACEUTICAL SA.S

COMPARNIA DE GALLETASNOEL SA.S.

VINEDOS EMILIANA SA.

COLOMBINA SA.

COLOMBINA SA.

RD SOLUCIONES COSMETICASSA.S

RAFAEL EDUARDO ANGEL SALDARRIAGA'Y OTRO

BIOPHARM FARMACEUTICA SA.S

NUTRIMED LTDA

INDUSTRIA CAFETERA DE NARINO SA.S- INCAFEN SA.S
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NOTIFICADO A

MARGARITA MARIA LLOREDA MONDRAGON
LAURA MICHELSEN NINO

LAURA MICHELSEN NINO

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
JAIME FEL|PE RUBIO TORRES

JAIME FELIPE RUBIO TORRES
ALEJANDRO RIBERO RUEDA
ALEJANDRO RIBERO RUEDA
CAROLINA VERA MATIZ

SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
DINO HUMBERTO SALONIA CARDONA
DINO HUMBERTO SALONIA CARDONA
DINO HUMBERTO SALONIA CARDONA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME GALAN

ERNESTO CAVELIER FRANCO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

RUBEN ALCARAZ MEDINA

RAFAEL EDUARDO ANGEL SALDARRIAGA Y OTRO
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
EDUARDO CORTES MARTINEZ

MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS

VENCIMIENTO
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05/12/2011
05/12/2011
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05/12/2011
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05/12/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

84418
84430
84433
84535
84601
84605
84612
84652
84664
84763
84990
85556
85564

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo.

13590
13591
13592
13593
13594
13595
13596
13597
13598
13599
13600
13601
13602

JAIME TORRESC Y CIA SA.
ALMACENESEXITO SA.
ALMACENESEXITO SA.
DIEGO MERCADO SANABRIA

COOPERATIVA NACIONAL DE DROGUISTAS DETALLISTAS COPIDROGAS
COOPERATIVA NACIONAL DE DROGUISTAS DETALLISTAS COPIDROGAS
COOPERATIVA NACIONAL DE DROGUISTAS DETALLISTAS COPIDROGAS

W.JGRAN COSECHA SA.S.
W.JGRAN COSECHA SA.S.
C.F.EB. SISLEY

LABORATORIO COLOMBIANO DE VETERINARIA SA. COLVET

FUNDACION DELAMUJER
FUNDACION DELAMUJER

del diamiércoles 07 de septiembre de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 07 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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JAIME HUMBERTO TORRES CARDENAS
ANYILLY MAYERLYSPENA APARICIO
ANYILLY MAYERLYSPENA APARICIO
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ERIK FERNANDO CAMACHO TOLOSA
ERIK FERNANDO CAMACHO TOLOSA
ERIK FERNANDO CAMACHO TOLOSA
JAMES PENARANDA

JAMES PENARANDA

MAURICIO PATINO BONNET
CONSUELO PORRASDURAN
SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
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